

اخبار

معاون مقابله با عرضه ستاد مبارزه با مواد مخدر:

کاهش ۶۰ درصدی آمار سرقت خرد در تهران با جمع‌آوری معنادان معاون مقابله با عرضه ستاد مبارزه با مواد مخدر از کاهش ۴۰ تا ۴۵ درصدی آمار سرقت خرد در پایتخت پس از جمع‌آوری معنادان متجاهر خبر داد.

اسدالله هادی نژاد در پاسخ به اینکه آیا پس از انجام طرح‌های ضربتی جمع‌آوری معنادان متجاهر آمار سرقت در سطح شهرها کاهش یافته‌است؟ اظهار کرد: بله، این آمار در شهرهای مختلف متفاوت است به عنوان مثال در آذربایجان شرقی آمار سرقت تا ۵۵ درصد کاهش یافته‌است. در برخی شهرها تا ۱۲۰ درصد کاهش آمار سرقت داشته‌ایم و این آمار در پایتخت بین ۴۰ تا ۴۵ درصد کاهش را نشان می‌دهد.

وی افزود: بخش عمده چرخه جمع‌آوری مربوط به پایتخت است و این اقدام در چند مرحله انجام شد و بیش از ۶۰۰۰ نفر از متعاندان متجاهر جمع‌آوری شدند و اکنون در پروسه درمان قرار دارند.

معاون مقابله با عرضه ستاد مبارزه با مواد مخدر درباره روند تأمین اشتغال برای متعاندان بهبودیافته گفت: این افراد عمدتاً قبل از اعتیاد شاغل بوده‌اند اما متأسفانه پس از بهبودی، کارفرمایان به سختی به آنها اعتماد می‌کنند. وزارت کار و سایر نهادهای ذریبط در صدد ایجاد مراکز کارآفرینی برای متعاندان بهبودیافته هستند.

هادی نژاد درباره هماهنگی دستگاه‌های مختلف برای مقابله با ورود انواع مواد مخدر به داخل کشور اظهار کرد: با توجه به هماهنگی‌هایی که صورت گرفته، مبادی ورودی کشور از طریق هوایی، زمینی و دریایی به صورت کامل رصد می‌شود. همچنین عرصه فعالیت قاچاقچیان مواد مخدر پیش‌ساز نیز بسیار محدودتر شده، به همین دلیل قیمت این مواد در کشور در یک سال گذشته حدود چهار برابر افزایش داشته‌است.

وی ادامه داد: در مرزهای رسمی نیز قاچاق مواد مخدر با تجهیز شدن پایانه‌ها به دستگاه‌های پیشرفته رصد می‌شود و از ورود مواد پیش‌ساز به کشور جلوگیری به عمل می‌آید.

جمع‌آوری ۳۰۰۰ کودک متکدی مخالفت قوه قضائیه با حضور ناچا برای جمع‌آوری این کودکان

فرماندار تهران با اشاره به وجود آسیب‌های اجتماعی شهر تهران و ظرفیت محدود بهزیستی در این شهرستان، از تلاش برای بهره بیشتر بهزیستی از اعتبارات اجتماعی شهرداری تهران در بودجه سال ۹۶ خبر داد. عیسی فرهادی گفت: ظرفیت بهزیستی تهران بسیار ضعیف است، این درحالی است که آسیب‌های اجتماعی این شهرستان سرریز آسیبهای اجتماعی کل کشور است. در تهران موضوع متکدیان، معنادان، کودکان کار و مهاجرین مورد توجه جدی قرار گرفته است اما این معضلات سرریز سایر شهرستانها به تهران است.

وی افزود: در چنین شرایطی می‌تلبد همه دستگاه‌ها به بهزیستی کمک کنند؛ فرمانداری تهران نیز پیگیر است که از اعتبارات اجتماعی شهرداری تهران در سال ۱۳۹۶، بهزیستی بتواند بهره بیشتری ببرد؛ البته در حال حاضر نیز شهرداری تهران به بهزیستی خدماتی مانند ارائه وسایل نقلیه و در اختیار گذاشتن مددسراها و همراه سراها ارائه می‌کند.

فرماندار تهران تأکید کرد: نزدیک به ۳۰۰۰ نفر ظرفیت حضور در سامان‌سراها ایجاد شده است که پذیرای افراد کارت خواب است. همچنین دو همراه سرا در مناطق ۳ و ۶ توسط شهرداری تهران ساخته شده است تا همراهان بیمارانی که از شهرستان‌ها به تهران می‌آیند و ممکن است به هتل و مسافرخانه ندارند در این محل‌ها اقامت داشته باشند.

فرهادی با اشاره به کاهش دما و سردی هوا در هفته گذشته افزود: بیش از دوهزار نفر در سامان‌سراها اسکان داده شدند که از این میان ۱۷۳ نفر از همراهان بیماران بودند که در همراه سراها اسکان داده شدند. وی تأکید کرد: جمع‌آوری کارتن خوابها توسط شهرداری تهران با استفاده از ۲۰ اتوبوس و ۱۵ و در سطح شهر تهران انجام می‌شود.

فرماندار تهران در تشریح روند جمع‌آوری متکدیان نیز گفت: حدود ۳۰۰۰ کودک متکدی در سطح شهر تهران در قالب این طرح جمع‌آوری شده‌اند. همچنین تاکنون نزدیک به ۱۰۰ کودک متکدی جمع‌آوری شده در این طرح به اداره بهزیستی شهرستان تهران تحویل داده شده‌اند. از مجموع کودکان متکدی شناسایی شده، ۲۰۰۰ نفر از اتباع سایر کشورها هستند.

وی افزود: درحالی‌شاهد وجود این کودکان در شهر تهران هستیم که بهزیستی از ظرفیت کمی برای نگهداری این کودکان برخوردار است به طوری که در حال حاضر این اداره از ظرفیت نگهداری تنها ۲۰۰ کودک برخوردار است.

فرهادی با بیان اینکه دستگاه قضایی در خصوص جمع‌آوری کودکان متکدی حساسیت زیادی دارد گفت: قوه قضائیه با بروز هرگونه آسیب در جریان جمع‌آوری کودکان متکدی به ویژه حضور نیروی انتظامی در این امر مخالف است البته این قوه برای جمع‌آوری کودکان متکدی در سه منطقه تهران به عنوان طرح پالیوت موافقت کرده است.

وی تأکید کرد: در حال حاضر شمار متکدیان بزرگسال شهر تهران به شدت کاهش یافته و معطل وجود کودکان متکدی در پایتخت به دلایل عنوان شده ادامه دارد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به بهداشتی که در حوزه تورسم سلامت وجود دارد، تأکید کرد که دانش و مهارت جامعه پزشکی با درآمد ما از تورسم درمانی قابل قیاس نیست.

دکتر سیدحسن قاضی‌زاده هاشمی در گفت‌وگو با شبکه العالم، در مورد تورسم سلامت و خدمات پزشکی ارائه شده به بیماران خارجی گفت: در ایران تورسم سلامت اهمیت بسیار زیادی دارد و مشکلاتی در این زمینه وجود دارد اما دانش و مهارت جامعه پزشکی با درآمد ما از تورسم درمانی قابل قیاس نیست. در حوزه اطلاع‌رسانی و معرفی توانمندی‌ها که احتیاج به اژانس‌های قوی و هتل‌های مجهز و وسیله رفت‌وآمد است، موفقیت چندیانی نداشته‌ایم.

وزیر بهداشت اظهار داشت: ایران از پزشکان برجسته، مراکز مجهز و تجهیزات پیشرفته برخوردار است که بی نظیر است و لازم است که سایر سازمان‌های دولتی مانند وزارت ارشاد، سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و نیز وزارت امور خارجه در این حوزه کمک کنند تا در آینده شاهد رونق تورسم سلامت باشیم. هاشمی خاطرنشان کرد: سایر کشورها نیز می‌توانند مشارکت داشته باشند و دفاتری را برای اعزام بیمار به ایران دایر کنند. ما بیمارستان‌هایی را که می‌توانند به بیماران خارجی خدمات درمانی با کیفیت دهند، مشخص و درجه‌بندی کرده‌ایم و تقاضای ما این است که غیر از مسیر قانونی، از راه‌های دیگر برای اعزام بیماران اقدام نکنند زیرا ممکن است گرفتار افراد سودجو شوند.

وزیر بهداشت با اشاره به مهارت و دانش بی‌نظیر پزشکان و متخصصان ایرانی و بهای بسیار مناسب خدمات پزشکی در مقایسه با دیگر کشورهای دنیا، اظهار داشت: از گذشته‌های دور مردم منطقه با پزشکی و توانمندی پزشکان ایرانی آشنا هستند و به آن اعتماد دارند اما مشکل ما ناشی از نبود تسهیلات برای رفت‌وآمد و مراقبت از بیماران و استقرار و پذیرایی آنها است که چندان رشد نداشته و امیدوارم که این مشکل حل شود.

هاشمی گفت: در ایران ۵۷ دانشگاه علوم پزشکی با ۲۰۰ هزار دانشجو در رشته‌های مختلف گروه پزشکی فعال هستند که تعدادی از آنها خارجی هستند و رتبه تولید علم ایران در منطقه اول و در دنیا، شانزدهم است و وزارت بهداشت و

یا گروه‌های پزشکی یک‌سوم تولید علم را در قالب بیش از ۳۵۰ شرکت دانش‌بنیان برعهده دارند و علاوه بر این، ۶۰۰ مرکز تحقیقاتی در حوزه پزشکی در کشور وجود دارد. وزیر بهداشت به تولید انواع واکسن‌ها در داخل کشور اشاره کرد و گفت: خوشبختانه ۹۵ درصد از داروی مورد نیاز کشور، تولید داخل است و انواع روش‌های جراحی و تشخیصی در کشور به دست توانای پزشکان متخصص ایرانی انجام می‌شود و بیش از ۲۰ سال است که بیماران ایرانی برای درمان نیازی به اعزام به خارج از کشور ندارند و به دلیل بهای مناسب خدمات پزشکی در ایران، بیمارانی از سایر کشورها به ایران می‌آیند.

وی خاطرنشان کرد: ایران در دهه‌های اخیر پیشرفت بسیار مناسبی در حوزه پیوند قلب، کلیه، معده، لوزالمعده، روده و کبد داشته است. وزیر بهداشت افزود: دانش پزشکی حداقل هر پنج سال یکبار و برخی معتقدند هر سه سال یکبار جدید می‌شود. در تمامی مراکز آموزشی و پژوهشی ایران جدیدترین علوم و روش‌های پزشکی دنیا مورد توجه قرار می‌گیرد اما ایران در این زمینه رقابتی منطقه‌ای و بین المللی نیز دارد. در منطقه مراکز تحقیقاتی ایران و ترکیه در حال رقابت هستند.

هاشمی تصریح کرد: در حوزه سلول درمانی نیز ایران پیشرفت خوبی داشته که سلول‌های بنیادی یکی از حوزه‌های آن است. ایران بیش از ۲۸ سال قبل کار پیوند مغز استخوان را برای سرطان خون شروع کرد و اکنون چندین هزار بیمار



در کشور وجود دارد که پیوند شده‌اند. وی گفت: اکنون بیش از ۱۵ سال است که از سلول‌های بنیادی در رشته چشم‌پزشکی استفاده می‌شود و می‌دانم که از سلول‌های بنیادی در بیماران قلبی و قطع نخاعی استفاده می‌شود که بخشی از آنها تجربی است و بعضی از آنها به ثمر رسیده است.

وزیر بهداشت درباره حجم همکاری با مراکز علمی دنیا، گفت: خوشبختانه روابط و همکاری بسیار مناسبی با وزرای بهداشت منطقه داریم و تقریباً با همه آنها در کنفرانس‌ها و اجتماعات مختلف در ارتباط هستیم و جمهوری اسلامی ایران می‌تواند بیش از این به حوزه بهداشت و درمان سایر کشورها این کمک کند.

هاشمی اظهار داشت: ایران در منطقه‌ای قرار دارد که منافع ما ایجاب می‌کند به کشورهای منطقه کمک کنیم و از توانمندی‌های همدیگر استفاده کنیم. مسلمانان چاره‌ای به جز اعتماد به همدیگر و حل کردن مشکلاتشان با کمک همدیگر ندارند زیرا نمی‌توان به کمک بیگانهان امیدوار بود. وی تأکید کرد: افتخار می‌کنیم که تجربیاتمان را در اختیار هر کشوری از هر کجای دنیا با هر عقیده و فرهنگی که دارد، قرار دهیم؛ به ویژه برادران و خواهران عزیز مسلمان که طبعاً آنان در اولویت هستند و فکر می‌کنم که حداقل در بعضی از حوزه‌ها که ایران سرآمد است، می‌توانند از تجربیات ایران استفاده کنند. ایران در نانوتکنولوژی رتبه هفتم را در دنیا دارد و برخی از

تقسیم تهران به ۱۰ منطقه برای اندازه‌گیری آلایندگی‌ها؛

هشدار سازمان محیط زیست به صنایع آلاینده

آلودگی و ارتقاء سلامت مردم در کلانشهرها سازمان محیط زیست، پایش خود را با اجرای طرح ضربتی پایش تشدید کرده و از همین رو طرح پایش ضربتی صنایع آلاینده در تهران برای ۱۸ مورد مشخص در حال اجراست.

به گفته منصدی، ترمینال‌ها و پایانه های مسافربری داخل و خارج شری، معادن شن و ماسه، کارخانجات سیمان، کارگاه‌های و کارخانجات مربوط به تولید بتن، پروژه‌های عمرانی شهری، موتورخانه‌های ساختمانهای دولتی، فرودگاه، راه آهن، پسماندسوزی، ضایعات و لاستیک، واحدهای بازیافت نخاله و شستشو و دانه بندی شن و ماسه، کارخانجات آسفالت، واحدهای صنفی آلاینده همچون سنگ بری ها، چوب بری ها، ریخته گری ها و برخی دیگر از منابع در لیست ۱۸ بندی پایش ضربتی صنایع آلاینده تهران قرار دارند.

معاون سازمان حفاظت محیط زیست همچنین از ایجاد هماهنگی‌های لازم با ارگانهای قضایی برای انجام اقدامات قضایی و قانونی در خصوص واحدهای تولیدی و صنعتی آلاینده خبر داد و افزود: تا کنون اقدامات بسیاری برای کنترل میزان آلودگی در شرایط اینورژن و غیر آن صورت پذیرفته است که خوشبختانه نتایج آن نیز کاملاً مشهود است و اگرچه در سال های ابتدایی دهه ۹۰ شاهد افزایش غلظت آلاینده‌ها و رسیدن شاخص به بالای ۲۰۰ و شرایط اضطراب بودیم اما امروز غلظت آلاینده‌های هوا در بالاترین میزان به محدوده هشدار می رسد، این بهبود شرایط در حالی رخ داده که شدت اینورژن ها نسبت به گذشته بسیار بیشتر شده است.

منصدی خاطرنشان کرد: البته سازمان حفاظت محیط زیست و مجموعه دستگاه‌های تصمیم گیر به منظور حفظ سلامت مردم به عنوان اولویت، تمامی اقدامات مندرج در شرایط اضطراب را در شرایط هشدار اجرایی می کنند که از جمله می توان اقدام به تعطیلی مدارس، اجرای طرح زوج و فرد برای تردد و برخی دیگر از طرح‌ها را ذکر کرد. منصدی ضمن تأکید بر تلاش دولت یازدهم و سازمان حفاظت محیط زیست برای بهبود شرایط هوا در کشور به ویژه کلانشهرها، تصریح کرد: هنوز تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم و از این رو باید اقدامات مراقبتی بیشتری داشته باشیم تا میزان مرگ و میر ناشی از آلودگی هوا در کاهش بدهیم.

تعداد مراجعین به اورژانس در روزهای اینورژن افزایش چشمگیری نداشته است

معاون سازمان حفاظت محیط زیست افزود: به طور نمونه، یکی از اقدامات مهم در شرایط اینورژن و آلودگی هوا، مراقبت بیشتر از

مراکز پیوند ایران در منطقه و دنیا کم‌نظیر هستند. وزیر بهداشت گفت: در سفر توریم به چین از بیمارستانی بازدید کردم که افتخارشان، انجام ۱۰۰ پیوند کبد در سال بود که به آنها گفتیم که فقط ۶۰۰ پیوند کبد انجام می‌شود و در ایران، ۲۸ جراح هستند که فقط در حوزه پیوند کبد فعالیت دارند. هاشمی درباره خدمات پزشکی ارائه شده به کشورهای بخران‌زده منطقه مانند عراق و سوریه گفت: آنچه ایران تا به حال انجام داده و انجام خواهیم داد، بنا به درخواست دولت‌های منطقه بوده است. ما در ارائه خدمات به عراق، سوریه و افغانستان و لبنان و هر کجای دنیا کوتاهی نکرده‌ایم و تا جایی که توانسته‌ایم در حوزه های مختلف پزشکی کمک کرده‌ایم.

وزیر بهداشت شعار انقلاب اسلامی را دفاع از مظلومان عنوان کرد و افزود: همواره کنار مظلومان و ملت‌های منطقه بوده ایم و در زمینه خدمات دارویی و درمانی کمک‌های مناسبی به آنها کرده‌ایم.

هاشمی با اشاره به کیفیت داروهای تولیدی داخل، گفت: کیفیت داروهای تولیدی ایران بسیار مناسب است؛ به گونه‌ای که داروی ایرانی به بعضی کشورها مانند روسیه و آفریقای جنوبی صادر می‌شود و خوشبختانه این توانمندی وجود دارد که با دیگر شرکت‌های بزرگ بین‌المللی رقابت کنیم. وزیر بهداشت افزود: با وجود شهرک‌های دارویی در کشور که عمدتاً به پژوهش و تولید می‌پردازند، شرایط ایران مناسب است. البته همیشه فرصت برای ارتقا وجود دارد و بعد از توافق هسته ای، فرصت‌های بسیار ارزشمندی فراهم

شده و شرکای بسیاری را از نقاط مختلف دنیا علاقمند به سرمایه‌گذاری در ایران هستند و نگاه آنها استفاده از نیروی جوان، دانشمند و پرانگیزه و باتجربه ایرانی است و در عین حال، بازار منطقه نیز می‌تواند برای آنان ترغیب‌کننده باشد. دکتر هاشمی تأکید کرد: مسیر قبلی خودمان را با اعتماد به نفس بیشتر ادامه می‌دهیم و به صورت دائم در حال نوسازی و بازسازی صنعت دارویی کشور هستیم و برای صادرات نیز هدف‌گذاری ۱۰ ساله‌ای را انجام داده‌ایم. هر قدر حضور ما در بازارهای بین‌المللی بیشتر باشد، طبعاً کیفیت هم ارتقا خواهد یافت زیرا این رقابت بسیار سخت است.



طریق اقداماتی همچون کاهش تردد در مکانهای سر باز یا آلوده تر است که خوشبختانه بواسطه افزایش دانش مردمی و افزایش مشارکت مردم، میزان مراجعه به مراکز اورژانس و خدمات درمانی حسب اعلام نماینده وزارت بهداشت افزایش چشمگیری در روزهای اینورژن نداشته است.

معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست ضمن یادآوری قانون برنامه پنجم کشور مبنی بر تکلیف واحدهای صنعتی بزرگ به خوداظهاری در پایش، همچنین برخورداری بخش تولیدی و صنعتی کشور از سیستم‌های خوداظهاری و پایش آنلاین یا برخط، خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۲۰۰ واحد صنعتی بزرگ کشور مجهز به سیستم آنلاین اندازه گیری آلاینده هوا و بیش از ۴۰۰ واحد بزرگ صنعتی مجهز به سیستم سنشش آلاینده فاضلاب هستند.

ثبت اسامی ۳۰۰۰ صنایع آلاینده در کشور و اخذ عوارض از این واحدها توسط شهرداری ها

منصدی یادآور شد: به رغم همه این اقدامات در حال حاضر، بیش از ۳۰۰۰ واحد صنعتی آلاینده در کشور شناسایی شده است که ضمن ثبت اسامی آن‌ها در لیست عوارض آلاینده و اخذ این عوارض توسط شهرداری ها، تلاش سازمان حفاظت محیط زیست برای رفع این آلایندگی‌ها ادامه دارد.

وی با اشاره به اینکه عوارض دریافتی توسط شهرداری ها باید برای کاهش آلاینده های ناشی از صنایع و حفظ سلامت مردم صرف خدماتی همچون توسعه و بهبود سیستم حمل و نقل عمومی یا توسعه سیستم های کنترلی ساخت و ساز شود، گفت: متأسفانه در حال حاضر شاهد هزینه کرد این عوارض توسط شهرداری ها در محل‌هایی غیر از محل‌های پیش بینی شده در قانون هستیم.

خبر کوتاه

هشدار آفتولانزای مرغی شکار پرندگان وحشی تا اطلاع ثانوی ممنوع مدیر کل دفتر حفاظت و مدیریت شکار و صید سازمان حفاظت محیط زیست با هشدار به شکارچیان پرنده در استان‌های مختلف، از آنها خواست تا برای سلامتی خود، خانواده و دیگر افراد جامعه تا اطلاع بعدی از شکار پرهیز کنند. علی تیموری گفت: به دلیل شیوع آنفولانزای مرغی از طریق پرندگان مهاجر، پروانه شکار جدید فعلاً صادر نمی‌شود و هرگونه شکار هم تا روشن شدن وضعیت این بیماری نظر به امکان سرایت آن به انسان‌ها ممنوع است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی محیط زیست، وی خاطرنشان کرد، روز شنبه طی بخشنامه‌ای به کلیه استان‌ها اعلام خواهد شد که با توجه به شیوع ویروس آنفولانزای فوق حاد پرندگان در کشور، پروانه عادی شکار پرنده صادر نشود و شکار پرندگان وحشی برای دارندگان پروانه نیز تا اطلاع ثانوی ممنوع خواهد بود.

باران هم هوای تهران را سالم نکرد با وجود کاهش غلظت آلاینده‌ها در پایتخت اما هوای تهران همچنان در شرایط ناسالم برای گروه های حساس قرار دارد.کیفیت هوای دیروز با وجود کاهش نسبی آلاینده‌ها و بارش باران همچنان در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار دارد و شاخص ذرات کمتر از ۲٫۵ میکرون امروز بر روی عدد ۱۳۳ است در حالی که حد استاندارد آن ۱۰۰ است. دیروز ششمین روز متناوب در آذر ماه است که هوای پایتخت در شرایط ناسالم قرار دارد.

رئیس مرکز سنجش وزارت آموزش و پرورش: **توسعه مدارس غیردولتی در مناطق محروم سیاست موفقی نیست** رئیس مرکز سنجش وزارت آموزش و پرورش گفت: میانگین نمرات دروس نهایی در دوره متوسطه نظری، متوسطه فنی و حرفه‌ای سال سوم و پیش دانشگاهی ۱۲ است. عبدالرسول عمادی رئیس مرکز سنجش وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به این پرسش که «آیا پایش نهایی میانگین نمرات امتحانات نهایی دانش‌آموزان انجام شد؟»، اظهار داشت: مقایسه سه سال نمرات کلاس، مدرسه، شهرستان، منطقه، استان و کل کشور را انجام دادیم. وی افزود: تمام این سوابق را کنار هم گذاشتیم و تغییرات در این سه سال خیلی باز نیست و تغییرات خیلی معنا دار نبود. عمادی با بیان اینکه این میانگین نمرات فقط برای دروس نهایی در دوره متوسطه نظری، متوسطه فنی و حرفه‌ای سال سوم و پیش دانشگاهی است، خاطرنشان کرد: میانگین نمرات بین ۱۲، ممکن است کمی بیشتر از ۱۲ و ممکن است کمی بیشتر از ۱۲ باشد؛ این تغییرات خیلی معنا دار نیست.رئیس مرکز سنجش وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به این پرسش که «آیا میانگین نمرات مدارس غیردولتی از مجموع عمومی پایین تر است؟»، گفت: آمار اعلام شده مربوط به تمام مدارس دولتی و غیردولتی می‌شود. وی افزود: غیردولتی‌ها مناطق خوب و بد دارد، ضمن اینکه دولتی‌ها هم مناطق خوب و بد دارند. عمادی با تأکید بر اینکه براساس تحلیلی در داشتیم سیاست توسعه مدارس غیردولتی در مناطق محروم سیاست موفقی نیست، عنوان کرد: در این مناطق موسسان نمی‌توانند مدارس با کیفیت ایجاد کنند و اولیا هم نمی‌توانند شهریه‌های خوبی پرداخت کنند تا کیفیت آموزشی مدرسه بالا بود و نتیجه هم خیلی خوب نمی‌شود. رئیس مرکز سنجش وزارت آموزش و پرورش تصریح کرد: البته در همین مناطق محروم هم مدارس غیردولتی داریم که توسط خیرین ساخته شده است که آنها مدارس خیلی خوبی هستند.

از سوی جانشین رئیس پلیس راه تشریح شد **جراثیم واژگونی اتوبوس ولوو حامل ۶۰ دانش آموز دختر در همدان** جانشین رئیس پلیس راه راهور ناجا جراثیم واژگونی یک دستگاه اتوبوس ولوو حامل دانش آموزان دختر را تشریح کرد. سرهنگ بهرامیه وهاب زاده افزود: حوالی ساعت ۷ بهمداد جمعه ۵۰۰ متر مانده به میدان امام حسن(ع) شهرستان همدان یک دستگاه اتوبوس ولوو با ۴۰ دانش آموز دختر پس از خروج از جاده و برخورد با درخت به پهلوئی راست واژگون شد.وی با اشاره به این که اتوبوس از خورستان به سمت گیلان در حال حرکت بود، گفت: در این حادثه ۱۵ تن به صورت سطحی و غیرسطحی مجروح شدند.به گفته جانشین رییس پلیس راه راهور ناجا تخطی از سرعت مطمئنه در جاده لغزنده علت اولیه این حادثه بوده است.وی به حادثه برخورد پراید با اتوبوس و کامیون در آزادراه کرج-قزوین خروجی حصارک اشاره کرد و گفت در این حادثه نیز که ساعت ۴:۵۰ بهمداد جمعه رخ داد متأسفانه ۶ تن کشته شدند که علت این حادثه در دست بررسی است.

انگلستان رکورددار تعداد خودکشی بین زندانیان

بر اساس بررس‌های صورت گرفته مشخص شد میزان خودکشی در زندان‌های انگلستان به بالاترین سطح خود رسیده است.بر اساس جدیدترین گزارش منتشر شده، تعداد خودکشی در زندان‌های انگلستان و ویلز طی سال جاری میلادی رکورد شکسته است. صندوق اصلاح قوانین کیفری «موارد لیگ» اعلام کرد از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۰۲ مورد خودکشی در زندان‌های انگلستان گزارش شده است که این رقم از سال ۱۹۷۸ تاکنون به بالاترین حد رسیده است.این صندوق در ادامه گزارش خود توضیح داد: کاهش نیروی انسانی در زندان‌ها و بودجه مربوط به مخارج هر زندان باعث شده است خشونت، مرگ و احساس درماندگی بین افراد بیشتر شود.